

Bokslut och nyckeltal

Cellbes AB · Org.nr 556540-2152

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-07-22 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	516 947	475 494	473 002	550 443
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	3 635	330	1 108	632
Total omsättning	520 582	475 824	474 110	551 075
Rörelsens kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0
Handelsvaror	169 022	160 487	175 370	198 613
Övriga externa kostnader	263 514	233 579	211 721	213 618
Personalkostnader	58 808	59 920	73 723	93 510
Avskrivningar	5 393	5 268	4 034	2 230
Summa rörelsekostnader	-496 737	-459 254	-464 848	-507 971
Rörelseresultat	23 784	16 458	9 233	43 104
EBITDA	29 177	21 726	13 267	45 334
Resultat	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat före skatt	71 606	25 264	2 915	45 664
Skatt	0	51	5	1 630
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	63 901	25 264	2 915	45 664
Årets resultat	32 563	1 188	2 910	12 634
Jämförelsestörande poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	34 064	1 682	1 404	7 343
Ränteintäkter från koncernföretag	8 031	7 448	7 821	0
Externa ränteintäkter	1 219	857	154	0
Räntekostnader till koncernföretag	2 739	3 059	2 420	3 359
Externa räntekostnader	1 049	2 161	1 241	1 162
Övriga finansiella kostnader	316	157	12 036	262
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	63 901	25 264	2 915	45 664
Bokslutsdispositioner	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12

Koncernbidrag	-39 043	-24 025	0	-31 400
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	7 705	0	0	0
Balansräkning	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	21 262	11 801	12 487	8 316
Summa immateriella anläggningstillgångar	21 262	11 801	12 487	8 316
Materiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	3 837	4 237	4 637	0
Inventarier	8 172	9 639	9 622	1 447
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	11 017
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	12 009	13 876	14 259	12 464
Finansiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	34 064	1 682	1 404	7 343
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	296	5 447	6 117	6 117
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa anläggningstillgångar	33 567	31 123	32 863	26 897

Omsättningstillgångar

Varulager	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	113 854	78 386	127 498	117 594
Summa varulager	113 854	78 386	127 498	117 594
Kortfristiga fordringar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kundfordringar	17 094	11 850	7 504	3 425
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	38 370	231 256	248 822	191 064
Övriga kortfristiga fordringar	32 371	25 160	24 316	12 411
Summa kortfristiga fordringar	87 835	268 266	280 642	206 900
Kassa och bank	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	14 328	40 527	564	70 337
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa omsättningstillgångar	216 018	387 179	408 704	394 831
Summa tillgångar	249 585	418 302	441 567	421 728

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	19 540	8 629	7 306	20
Summa bundet eget kapital	19 640	8 729	7 406	120
Fritt eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserat resultat	-3 564	216 159	214 573	209 224
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	32 563	1 188	2 910	12 634
Summa fritt eget kapital	28 999	217 347	217 483	221 858
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital	48 639	226 076	224 889	221 978
Summa obeskattade reserver	14 584	22 289	22 289	22 289
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0	0
Kortfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	21 590	0
Leverantörsskulder	18 167	22 962	28 860	4 926
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	111 321	101 617	100 419	106 185
Övriga kortfristiga skulder	56 873	45 358	43 522	66 350
Summa kortfristiga skulder	186 361	169 937	194 391	177 461
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital och skulder	249 585	418 302	441 567	421 728

Noter

	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Antal anställda	72	79	114	146
Löner till styrelse & VD	4 006	2 997	2 737	3 326
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	35 752	37 420	47 231	61 218
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	18 386	18 736	22 874	27 389
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Företagsinteckningar	190 000	190 000	190 000	190 000
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	190 000	190 000	190 000	190 000
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	65 000	65 000	65 000	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	21 590	0
Utdelning	0	0	0	0
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kassalikviditet (%)	54,82 %	181,71 %	144,66 %	156,22 %

	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Soliditet (%)	24,13 %	58,28 %	54,94 %	56,83 %
Avkastning på eget kapital (%)	106,11 %	10,36 %	1,20 %	19,05 %
Riskbuffert (%)	25,08 %	4,24 %	-3,67 %	9,33 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	6,57 %	6,09 %	3,64 %	7,83 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	808	749	639	630

Koncernen

Information	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	529 583	504 957	523 410	606 360
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	3 652	666	1 588	4 354
Total omsättning	533 235	505 623	524 998	610 714
Rörelsens kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0
Handelsvaror	169 741	162 306	176 475	199 608
Övriga externa kostnader	259 608	235 452	246 400	255 417
Personalkostnader	63 725	69 649	83 325	102 689
Avskrivningar	11 631	11 515	4 587	3 231
Summa rörelsekostnader	-504 705	-478 922	-510 787	-560 945
Rörelseresultat	28 469	26 589	14 183	49 764
EBITDA	40 100	38 104	18 770	52 995
Resultat	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat före skatt	28 707	28 440	7 653	51 244
Skatt	-1 256	651	706	2 853
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	28 707	28 440	7 653	51 244
Årets resultat	-9 080	3 764	6 947	16 991
Jämförelsestörande poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	210	0	5 178
Ränteintäkter från koncernföretag	8 013	7 452	7 820	0
Externa ränteintäkter	1 280	950	1 043	57
Räntekostnader till koncernföretag	2 739	2 473	1 699	1 715
Externa räntekostnader	5 822	8 327	1 658	2 040
Övriga finansiella kostnader	1 401	157	12 036	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	28 707	28 440	7 653	51 244
Bokslutsdispositioner	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Koncernbidrag	-39 043	-24 025	0	-31 400
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	21 262	11 801	12 487	8 316
Summa immateriella anläggningstillgångar	21 262	11 801	12 487	8 316
Materiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	65 763	71 751	77 738	0
Inventarier	12 265	14 380	14 595	1 525
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	11 017
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	78 028	86 131	92 333	12 542
Finansiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	210	0	5 178
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	90	59	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	90	59	0	0
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa anläggningstillgångar	99 380	97 991	104 820	20 858

Omsättningstillgångar

Varulager	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	113 854	78 386	127 498	117 594
Summa varulager	113 854	78 386	127 498	117 594
Kortfristiga fordringar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kundfordringar	17 560	11 995	9 521	7 059
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	38 370	231 256	248 822	191 064
Övriga kortfristiga fordringar	22 319	16 128	13 888	12 847
Summa kortfristiga fordringar	78 249	259 379	272 231	210 970
Kassa och bank	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	15 166	46 352	12 737	79 814
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa omsättningstillgångar	207 269	384 117	412 466	408 378
Summa tillgångar	306 649	482 108	517 286	429 236

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0

Bundet eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa bundet eget kapital	100	100	100	100
Fritt eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserat resultat	89 370	294 049	288 219	267 649
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	-9 080	3 764	6 947	16 991
Summa fritt eget kapital	80 290	297 813	295 166	284 640
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital	80 390	297 913	295 266	284 740
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	3 464	4 901	4 819	4 811
Långfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	49 881	56 227	61 737	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	49 881	56 227	61 737	0
Kortfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Skulder till kreditinstitut, korta	6 346	5 909	27 030	0
Leverantörsskulder	18 234	23 550	31 740	7 032
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	90 036	42 610	44 712	55 871
Övriga kortfristiga skulder	58 298	50 998	51 982	76 782
Summa kortfristiga skulder	172 914	123 067	155 464	139 685
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital och skulder	306 649	482 108	517 286	429 236

Noter

	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Antal anställda	80	103	142	205
Löner till styrelse & VD	4 014	4 256	3 788	3 886
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	35 752	43 666	53 849	72 970
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	19 212	20 961	24 808	30 687
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Företagsinteckningar	190 000	190 000	190 000	190 000
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	190 000	190 000	190 000	190 000
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	65 000	65 000	65 000	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	21 590	0
Utdelning	0	0	0	0
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kassalikviditet (%)	54,02 %	248,43 %	183,30 %	208,17 %
Soliditet (%)	26,22 %	61,79 %	57,08 %	66,34 %
Avkastning på eget kapital (%)	35,71 %	9,55 %	2,59 %	18,00 %
Riskbuffert (%)	8,14 %	2,06 %	-2,63 %	10,13 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	7,30 %	7,76 %	4,40 %	8,22 %

	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Lönekostnad per anställd (KSEK)	737	669	581	525

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).